NOME CAD. CARGO/ FUNÇÃO DESTINO QT. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

DANIELA VIEIRA NUNES 10078931 Conselheira Tutelar Distrito de Vista Alegre do Abunã, Linhas e Ramais adjacentes. 3 e ½ (três e meia) R$200,00

R$100,00

R$700,00

PAULO ACOSTA MARINHO 1006365 Conselheiro Tutelar R$200,00

R$100,00

R$700,00

LEILSON DOS SANTOS MARCELINO DE CASTRO 66408 Professor/Condutor R$300,00

R$150,00

R$1.050,00

TOTAL R$2.450,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DA FAMÍLIA - SEMASF
PORTARIA Nº85/DA/GAB/SEMASF/2025

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DA FAMÍLIA DE PORTO VELHO – SEMASF, no uso de suas atribuições e
considerando o que consta no processo nº 00600-00016063/2025-76-e.

RESOLVE:

Arbitrar e Conceder: 3 e ½ (três e meia) diárias em favor dos conselheiros e servidor abaixo relacionados, para custear as despesas com o
deslocamento para o Distrito de Vista Alegre do Abunã, Linhas e Ramais adjacentes, tendo como objetivo da viagem, realizar a localização de
infantes em situações de adoções irregulares, visando aplicação de medidas protetivas pertinentes, conforme solicitado em determinação judicial, a
qual está prevista para o período de 14 a 17 de abril de 2025, por meio de transporte terrestre, placa SLK1G35, modelo S10WT.Conforme
informações constantes nos Ofício n°224/CTDL/25 de 9/4/2025.

Porto Velho, 10 de abril de 2025.

(Assinado Eletronicamente)
LUCÍLIA MUNIZ DE QUEIROZ
Secretária Municipal de Assistência Social e da Família – SEMASF
Dec. n°35/I

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:44EF453D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 11/04/2025. Edição 3958
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

06/05/2025, 10:54 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/44EF453D/03AFcWeA73lMnL8NvRms_BcJUMN8n6hqoJ5v5ok3x3VYFmdXddPBYUw4t2liy2Jts… 1/1